



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SUMIDOURO/RJ

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 136/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 123/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 2581/2023



No dia 10 de Outubro de 2023, no(a) **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SUMIDOURO/RJ**, inscrito(a) no CNPJ 13.828.365/0001-50, com sede à n° CEP - - Sumidouro-RJ neste ato legalmente representado por **MARIA LUIZA FERREIRA BARBOSA**, portador do CPF n° **04836089638**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: CLEAN MED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA **CNPJ:** 35.310.607/0001-52

Representante: Giancarlo Barbosa Tostes

Telefone: (22) 9212-0450

Email: cleanmed01@gmail.com

Endereço: R JOAO GOUVEIA SOUTO, 293 - HOSPITAL, Miracema - RJ - 28460-000

Item: 4	Quantidade: 100,00	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE	Preço Unitário: R\$ 32,29	Valor Total: R\$3.229,00
Descrição: AGULHA GENGVAL P/ ANESTESIA CURTA CX COM 100 UNIDADES						
Item: 6	Quantidade: 100,00	Unidade: L	Marca: SAFRA	Modelo: SAFRA	Preço Unitário: R\$ 5,77	Valor Total: R\$577,00
Descrição: ÁLCOOL 70% LITRO						
Item: 9	Quantidade: 50,00	Unidade: ROL	Marca: NATHY	Modelo: NATHY	Preço Unitário: R\$ 16,90	Valor Total: R\$845,00
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO ROLO 500 G						
Item: 107	Quantidade: 50,00	Unidade: PCT	Marca: ASFER	Modelo: ASFER	Preço Unitário: R\$ 9,60	Valor Total: R\$480,00
Descrição: GESSO PEDRA AMARELO - PCTE C/ 1 KG						
Item: 115	Quantidade: 30,00	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	Preço Unitário: R\$ 23,40	Valor Total: R\$702,00
Descrição: LÂMINA PARA BISTURI ESTÉRIL Nº 15 CX COM 100 UNIDADES						
Item: 133	Quantidade: 100,00	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	Preço Unitário: R\$ 13,40	Valor Total: R\$1.340,00
Descrição: LUVA DESCARTÁVEL PARA PROCEDIMENTO TAM. G CX COM 100 UNIDADES						
Item: 134	Quantidade: 200,00	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	Preço Unitário: R\$ 13,40	Valor Total: R\$2.680,00
Descrição: LUVA DESCARTÁVEL PARA PROCEDIMENTO TAM. M CX COM 100 UNIDADES						
Item: 135	Quantidade: 400,00	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	Preço Unitário: R\$ 13,40	Valor Total: R\$5.360,00
Descrição: LUVA DESCARTÁVEL PARA PROCEDIMENTO TAM. P CX COM 100 UNIDADES						
Item: 136	Quantidade: 400,00	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	Preço Unitário: R\$ 13,40	Valor Total: R\$5.360,00
Descrição: LUVA DESCARTÁVEL PARA PROCEDIMENTO TAM. PP CX COM 100 UNIDADES						
Item: 152	Quantidade: 100,00	Unidade: ROL	Marca: PACKFLEX	Modelo: PACKFLEX	Preço Unitário: R\$ 63,25	Valor Total: R\$6.325,00
						Total: R\$ 27.723,00

Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO 15 X 100

Item: 190	Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Marca: VITALGOLD	Modelo: VITALGOLD	Preço Unitário: R\$ 16,50	Valor Total: R\$825,00
------------------	--------------------------	---------------------	-------------------------	--------------------------	----------------------------------	-------------------------------

Descrição: TESOURA CIRÚRGICA PONTA RETA FINA 14 CM

Total: R\$ 27.723,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **10/10/2024** , a contar do dia **10/10/2023** .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MARIA LUIZA FERREIRA BARBOSA
GESTORA DO FMS

Assinado de forma digital por:
MARIA LUIZA FERREIRA BARBOSA
04836089638

Dados: 11/10/2023 15:44:16

CLEAN MED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
35.310.607/0001-52

Assinado de forma digital por:
Giancarlo Barbosa Tostes
03059246726

Dados: 10/10/2023 16:02:10